

Stronie Śląskie, dnia 22-10-2014 r.

Gmina Stronie Śląskie
Ul. Kościuszki 55
57-550 Stronie Śląskie

(oznaczenie Zamawiającego)

Do wszystkich Oferentów w postępowaniu: ZP.271.18.2014

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

ZP.271.18.2014

(nr postępowania)

przetarg nieograniczony

(tryb udzielenia zamówienia)

Utrzymanie w czystości Gminy Stronie Śląskie oraz odśnieżanie dróg w roku 2015.

(przedmiot zamówienia)

ZAWIADOMIENIE o unieważnieniu postępowania

Gmina Stronie Śląskie

(oznaczenie Zamawiającego)

działając zgodnie z art. 93 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2013 r. poz. 907), zawiadamia o unieważnieniu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na:

(podstawa prawna)

Utrzymanie w czystości Gminy Stronie Śląskie oraz odśnieżanie dróg w roku 2015.

(przedmiot zamówienia)

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego

(tryb postępowania)

Postępowanie zostało unieważnione na mocy art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy - Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.)

(podstawa prawna)

UZASADNIENIE

Zamawiający żądał na potwierdzenie spełnienia warunków udziału w postępowaniu złożenia kopii polisy ubezpieczenia lub innego dokumentu potwierdzającego ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności na kwotę nie niższą niż 250 000 PLN. W złożonej ofercie Wykonawcy dostarczony dokument nie potwierdził spełnienia tego warunku w związku z tym Wykonawca został wykluczony a jego oferta odrzucona. W związku z powyższym nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu i postępowanie unieważniono.

(uzasadnienie faktyczne unieważnienia postępowania)

Pełnomocnik Burmistrza
d/s Zamówień Publicznych

mgr Tomasz Mazurek

(podpis kierownika Zamawiającego)